
 XXVII TYDZIEŃ okresu zwykłego 
 5 X – 12 X 2025 r.  

    NIEDZIELA (dnia 5 października) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Daniela z okazji 30 urodzin 
9,30 Za wstawiennictwem św. Faustyny w intencji kół koronkowych naszej parafii 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Macieja z okazji urodzin i za całą rodzi-
nę  
15,50 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Henryka z okazji urodzin 

 PONIEDZIAŁEK (dnia 6 października), uroczystość Rocz. Poświęcenia kościoła 
7,00 Za parafian  
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za †† Teresę i Stanisława Czubatych   

  WTOREK (dnia 7 października), uroczystość NMP Różańcowej 
7,00 Za †† męża Eugeniusza i z rodziny Kościołek 
całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu 
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za parafian  
19,00 W intencji uzdrowień fizycznych, psychicznych i duchowych 

  ŚRODA (dnia 8 października) 
7,00  Za †† Marię i Bronisława Warzechów  
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za †† Danutę Sosna i Marię Rzepka   

  CZWARTEK (9 października) 
7,00 1.Za † Stanisława Kokota, od szwagra Zygmunta z żoną i 2.(poza parafią) od 
Arka z rodziną  
17,00  Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za †† z rodziny 

  PIĄTEK (dnia 10 października) 
 7,00 Za †† tatę Władysława Starowicza w 14 r. śmierci i mamę Matyldę, siostrę 
Agatę Kubasiak 
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za † Irenę Klima, od męża i córki 

   SOBOTA (dnia 11 października), św. Jana XXIII 
7,00 Za † mamę Jadwigę Staś w 12 rocznicę śmierci 
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny 
Lechów z okazji 70 urodzin Krystyny i 18 urodzin wnuka Wojciecha z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej       

   NIEDZIELA (dnia 12 października), uroczystość odpustowa ku czci Matki Bo-
żej Różańcowej 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji  urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczki Adrianny z okazji 18 urodzin 
11,30 Suma odpustowa: 1. Za parafian;  
       2. Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli z okazji 70 urodzin 
15,50 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny i Zbigniewa z okazji rocznicy ślubu 
17,30 Koncert kameralny  

Ogłoszenia duszpasterskie 
 XXIVI Niedziela zwykła, dnia 5 października 2025 r. 

  

Dziś na nabożeństwo różańcowe zapraszamy o g. 15,50;  W tygodniu nabożeństwa o g. 17 

Zapraszamy do licznego udziału dzieci, młodzież i dorosłych, a do prowadzenia rozważań 

zapraszamy według proponowanego planu (dzieci w poniedziałek i czwartek, młodzież w 

piątek i w niedzielę; we wtorek Apostolstwo Dobrej Śmierci, w środę wspólnota św. Bogu-

rodzicy, w sobotę – róże różańcowe). 

W tym tygodniu przeżywamy ważne wydarzenia w naszej wspólnocie parafialnej: w ponie-

działek uroczystość Rocznicy Poświęcenia naszego Kościoła, a we wtorek uroczystość 

patronalna naszej parafii ku czci Najświętszej Maryi Panny Różańcowej; w tym dniu przy-

pada też w naszej parafii adoracja wieczysta. Zachęcamy do licznego udziału w tych 

dniach w nabożeństwie różańcowym i w Eucharystii, do przystąpienia do sakramentu po-

kuty, zyskiwania odpustu zupełnego oraz do udziału w adoracji wg proponowanego planu. 

Zewnętrzna uroczystość odpustowa będzie w przyszłą niedzielę. Słowo Boże będzie głosił 

i sumie odpustowej o g. 11,30 będzie przewodniczył ks. Leszek Kostrzewa z parafii św. 

brata Alberta w Bielsku-Białej.  

Po południowym nabożeństwie różańcowym i Mszy św. odbędzie się w naszym kościele 

koncert kameralny na organy i trio smyczkowe (wykonawcy: Mateusz Białoskórski, Marek 

Świerczek, Krzysztof Lindert, Faustyna Wójcik; szczegóły na plakacie), zapraszamy do 

udziału (wstęp wolny). 

We wtorek o g. 19 wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy zapraszamy na comiesięczną Mszę 

św. z modlitwą o uzdrowienie. 

W czwartek po wieczornej Mszy św. spotkanie formacyjne wspólnoty św. Józefa.  

W piątek na Mszę św. po nabożeństwie różańcowym o g. 17 zapraszamy dzieci i młodzież 

szkolną. 

Dziś ofiarą do puszek będziemy wspierać Dzieło Tysiąclecia, fundusz stypendialny dla 

zdolnej młodzieży z ubogich rodzin w ramach obchodów Dnia Papieskiego. 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła - mieszkańcom ul. Morcinka 34 i 36 oraz za ofiary      na 

kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 3. 

Zapraszamy do kawiarenki parafialnej po Mszy św. o g. 9,30, a do biblioteki we wtorek po 

wieczornej Mszy św. 



 

 Biuletyn Niedzielny  
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXVII Niedziela zwykła.; Czytania mszalne:  
Ha 1,2-3;2,2-4 Ps 95 2 Tm 1,6-8.13-14 Łk 17,5-10 
 
 Czytanie z księgi proroka Habakuka 
 Jak długo, Panie, mam wzywać pomocy – a Ty nie wy-
słuchujesz? Wołam do Ciebie: Na pomoc! – a Ty nie wysłu-
chujesz. Dlaczego ukazujesz mi niegodziwość i przyglądasz 
się nieszczęściu? Oto ucisk i przemoc przede mną, powstają 
spory, wybuchają waśnie.    I odpowiedział Pan tymi słowami: 
«Zapisz widzenie, na tablicach wyryj, by można było łatwo je 
odczytać. Jest to widzenie na czas oznaczony, lecz wypełnienie 
jego niechybnie nastąpi; a jeśli się opóźnia, ty go oczekuj, bo 
w krótkim czasie przyjdzie niezawodnie. Oto zginie ten, co jest 
ducha nieprawego, a sprawiedliwy żyć będzie dzięki swej 
wierności». 

 Czytanie z 2 Listu św. Pawła do Tymoteusza  
Najdroższy:    Przypominam ci, abyś rozpalił na nowo chary-
zmat Boży, który jest w tobie od nałożenia moich rąk. Albo-
wiem nie dał nam Bóg ducha bojaźni, ale mocy i miłości oraz 
trzeźwego myślenia. Nie wstydź się zatem świadectwa Pana 
naszego ani mnie, Jego więźnia, lecz weź udział w trudach  
i przeciwnościach znoszonych dla Ewangelii mocą Bożą! 
   Zdrowe zasady, które posłyszałeś ode mnie, zachowaj jako 
wzorzec w wierze i miłości w Chrystusie Jezusie. Dobrego 
depozytu strzeż z pomocą Ducha Świętego, który w nas miesz-
ka. 
 Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza 
    Apostołowie prosili Pana: «Dodaj nam wiary». Pan 
rzekł: «Gdybyście mieli wiarę jak ziarnko gorczycy, powie-
dzielibyście tej morwie: „Wyrwij się z korzeniem i przesadź 
się w morze”, a byłaby wam posłuszna.    Kto z was, mając 
sługę, który orze lub pasie, powie mu, gdy on wróci z pola: 
„Pójdź zaraz i siądź do stołu”? Czy nie powie mu raczej: 
„Przygotuj mi wieczerzę, przepasz się i usługuj mi, aż zjem  
i napiję się, a potem ty będziesz jadł i pił”? Czy okazuje 
wdzięczność słudze za to, że wykonał to, co mu polecono?   
Tak i wy, gdy uczynicie wszystko, co wam polecono, mówcie: 
„Słudzy nieużyteczni jesteśmy; wykonaliśmy to, co powinni-
śmy wykonać”». 

WPROWADZENIE 
DO LITURGII 

„Panie, dodaj nam 
wiary”. I my za apo-

stołami ponawiamy do 
wołanie, bo tylko Jezus 

jest źródłem i umoc-
nieniem naszej wiary 
wobec trudności, pro-
blemów i pokus, które 

niesie współczesny 
świat. A przecież jak 

podpowiada nam  św. 
Paweł, powołani zo-
staliśmy do tego, by 

zdobywać życie wiecz-
ne. W duchu wdzięcz-
ności za obdarzenie 

nas tak wielką godno-
ścią i w głębokim zai-
werzeniu naszej drogi 
Zbawicielowi naszemu 
przeżywajmy tę Naj-
świętszą Eucharystię. 

PLAN WIECZYSTEJ ADORACJI  
dnia 7 października  

7,45 Wystawienie Najświętszego Sakramentu, 

8,00  ul. Górny Bór 3,4, 5, 
9,00 ul. G. Bór  6, 7, 8, 
10,00 G. Bór domki, Morcinka 3,5,7 
11,00 ul. Morcinka 9, 13, 17,  
12,00 - ul. Morcinka 18, 19, 
13,00 - ul. Morcinka 21, 22, 23,  
14,00 ul. Morcinka 24, 26, 28, 
15,00 - Koronka do Boż. Miłosierdzia 
15,15 –ul. Morcinka 30, 32, 34, 36 
16,00 - Międzyświeć, Parkowa 
16,30 Dzieci i młodzież, 
17,00 nabożeństwo różańcowe,   
17,30 Msza św. 
 

ZAPRASZAMY NA MODLITWĘ RÓŻAŃCO-
WĄ W PAŹDZIERNIKU 
Do włączenia się w prowadzenie rozważań prosimy: 

Poniedziałek o godz. 17: Dzieci 

Wtorek o godz. 17: Apostolstwo Dobrej Śmierci 

Środa o godz. 17: 
Wspólnotę św. Bogurodzicy 

Czwartek o godz. 17: 
Dzieci przed I Komunią św. 

Piątek o godz. 17: 
Młodzież i Służbę Liturgiczną Ołtarza 

Sobota o godz. 17: 
Róże różańcowe, Apostolat Maryjny, scholę 

Niedziela, godz. 15,50: 
Kandydatów do Bierzmowania i  całe rodziny naszej 
parafii 
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